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Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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nu har alla träningstrupper gjort sina sista träningar innan sommaruppehållet.  Efter grillkorv & fika, 
har nu spelare & tränare en välbehövlig semester för att ladda batterierna inför Kim Källström Trophy 
och höststarten!

på bilderna syns Johan i AB-truppen och pontus i E-truppen, där de stolta poserar med mycket
välförtjänta träningspriser, för bästa träningsflit! Bra jobbat, killar!

Grillkorv, fika & semester!
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Det blev en riktig lyckad fotbollscup i strålande 
solsken när Stenungsunds IF arrangerade en 
fotbollscup för Knattar & Ungdomar på SIF-
Gården i Stenungsund.

I cupen deltog det 4 lag: Stenungsunds IF A & B, 
nybygget ifrån Kungsbacka & Grunden Bois 
med ett Knatte/ungdomslag. Alla lag mötte 
varandra en gång i matchformen 5-mannafotboll.

Då detta var en cup på skoj och för att de små 
även ska få spela fotboll, precis som alla andra, 
räknades inte resultaten. Utan hela cupen 
avslutades med medaljutdelning till alla spelare!

Grunden Bois tackar Stenungsund IF för en 
härlig fotbollscup.  nästa Knatte Cup spelas i 
Kungsbacka, troligen i september.  något att se 
fram emot!

Lyckad Knatte Cup i Stenungsund
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Grunden Bois Magazinets utsända tog 45:an till 
sköna Värmland och Karlstad, för att ta pulsen på 
en av Sveriges absolut största lirare genom tiderna.

I Heta Stolen 
Hockeylegenden

Håkan
Loob
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Vem sköter tvätten hemma 
hos er? 
- Det gör min hustru. Hon har 
försökt att lära mig men det har 
inte funkat.
 
Varför spelar man hockey i 

kortbyxor?
- Bra fråga! Har ingen aning. Det är ju lite konstigt 
när man tänker efter. 

Varför sjöng några att Håkan Loob är ho-
mosexuell? 
- De försökte störa mig, så jag inte skulle spela 
så bra. Hustrun uppskattade det inte...

Om du var ”tvingad” att värva en spelare 
från Frölunda Indians, vem skulle du 
välja?
- Då skulle jag välja Dick Axelsson eller Mattis 
olimb!

Varför finns det ingen riktig hockeygala, 
som fotbollen har?
- Den kommer, det är snart dags!

Har du sprungit Göteborgsvarvet? 
- nej. Ska jag vara ärlig, så hatar jag att springa!

Frölunda tränar stenhård brottning på 
försäsongen, med Eddy Bengtsson! Blir 
du lite skraj när du hör det?
- rädd är jag för Eddy Bengtsson men annars är 
jag lugn, för våra spelare tränar också brottning. 
Så vi kan alla grepp! Hoppas inte bara det blir 
parterrbrottning, för det är så trist att se på...

 Kan du mecka med bilar?
- nej!

Vad lekte ni för lekar på dagis? 
- Gömma nyckeln lekte vi mycket och ”kacken”. 

Om du varit discjockey, vilken musik 
hade du spelat då?
- Eagles, Genesis, Thomas Ledin, oscar Lindros 
& Håkan Hellström.

Brukar du sjunga i duschen? 
- Ja, jag sjunger som bäst i duschen, för det är 
bra akustik. Får även hjälp av mina hundar som 
börjar yla!

Vilken är den längsta flygresan du gjort?  
- Mellan Karlstad och Kapstaden.

Vad har du för grundutbildning? 
- Jag gick Samhällsvetenskaplig linje på gymnasiet.

Har du fått soppa torsk någon gång?  
- Helt otroligt fick jag soppatorsk två gånger 
samma sommar! Den ena gången var när jag 
hämtade Sanny Lindström, då han kom som ny-
förvärv till Karlstad. Han undrade lite hur det stod 
ställt med oss i Värmland... 

Kan du filea fisk? 
- nu vet jag inte men när jag var ung fileade jag 
abborrar som jag fiskade.

Bestämmer du ditt egna jobbschema? 
- Ja, helt och hållet.

Har du fått utslagna tänder någon gång? 
- nej, jag har klarat alla mina tänder!

Vad är det längsta straffet du fått som 
hockeyspelare? 
- Det är matchstraff men utan avstängning.

Vilken är den godaste tårta du vet? 
- Det är prinsesstårta!
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Vad är ditt favorit 
program på TV? 
- Förr var det Mina bästa 
år och nu är det nog 
How I meet your mother.
Jag gillar komediserier!

Är du en klädsnobb?  
- nej det är jag inte.

Stämmer det att du 
startar med 
40 minuter prome-
nad varje morgon? 
- Ja, jag tar mina hundar 
på promenad och sedan 
brukar jag faktiskt simma några längder. En bra 
start på morgonen!

Varför tränade du så lite inför Mästarnas 
Mästare? 
- Jag är lat...

Brukar ni i FBK äta någon speciell mat-
rätt till guldmiddag?
 - nej vi har ingen sådan tradition. Det blir ju tja-
tigt att äta samma rätt, då vi vinner ofta...

Varför la du av med pingis?  
 - Jag har inte lagt av men när jag blev 16 år var 
jag tvungen att välja. Då blev det hockey.
I omklädningsrummet har vi ett pingisbord och 
där kör vi stenhårda och prestigefyllda matcher!

Var brukar du tillbringa din semester?  
- Vi brukar vara på Gotland och lite i Grebbestad.

Du har ju pool, hur långt 
simmar du? 
- Den är bara 7 meter lång, så 
det blir inga längre sträckor.

Har du hoppat fallskärm 
någon gång?  
- nej, skulle aldrig göra det för jag är höjdrädd!

Har ditt kreditkort fastnat i automaten 
någon gång? 
- nej som tur är!

Vad tycker du om Per 
Ledins tjockiskommentar? 
- Det snackas mycket på isen, som ibland kan 
vara värre än tjockis. Men det hör till och match-
funktionärerna får ha lite känsla för det. Den 
här gången hamnade det i micken och det var 
olyckligt. 

Kan du fortfarande gå ner i spagat? 
- Ja!

Hur var det att vara med i Mästarnas 
Mästare? 
- Det var jättekul! Att bo tillsammans med andra 
idrottare från olika sporter var riktigt trevligt!

Vilken är den längsta bussresan du 
gjort? 
- Det var nog nonstop mellan Karlstad - prag. 

Har du gjort ett ”Zorromål” någon gång? 
- nej, det fanns inte på min tid.
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Skulle du vilja ta över Tre 
Kronor  en vacker dag? 
- nej. Dels är ju jag inte tränare 
och som general manager för 
Tre Kronor skulle jag inte vilja 
jobba. Jag vill vara i en klubb, 
där det händer saker varje dag!

Vem tycker du är motsvarighet till Zlatan 
inom hockeyn? 
- Zlatan är ju oerhört teknisk och motsvarigheten 
att vara teknisk inom hockeyn i Sverige är Dick 
Axelsson.

Är du bra som tomte? 
- Ja det tror jag. Var tomte senast denna julen för 
en granne.

Har du varit med om att isen smält innan 
en hockeymatch? 
- Ja. när vi skulle spela hockey på naturis, så 
hade den smält fläckvis. Vi fick ställa koner i hå-
len, så vi inte skulle åka där.

Vad kostade den dyraste klubban du 
spelat med?
- på min tid var det träklubbor och jag kan tänka 
mig att de kostade runt 500:-.
Idag är klubborna svindyra och bara A-laget i 
FBK gör slut på klubbor för cirka 4 miljoner per 

säsong!
Det är inte klokt!

Dricker du bara 
Löfbergs kaffe?
- Ja! Där försökte 
ni sätta dit mig 
va?!

Vilken FBK låt 
är bäst? 
- Säger Färjestads-
visan. (här börjar 
Loob sjunga...!)

Har ni blivit utelåsta från spelarbus-
sen  någon gång? 
- nej aldrig. Men en gång när vi skulle hem på 
natten från Jönköping pajade bussen, så vi fick 
vänta på en ersättningsbuss.

Varför har många spelare slutspelsskägg 
i hockeyn?
- De tror att det ger dem tur, tror jag.

Vilken är den värsta tacklingen du fått? 
- Den värsta var när vi mötte new York rangers 
och deras spelare Berry Beck gav mig en saftig 
tackling i sarghörnet!Men jag kom undan med att 
bara tappa andan. Berry Beck vägde 120 kg och 
var 2 meter lång...

Vad har FBK som inte Frölunda har? 
- Ett antal SM-guld mer... Annars är vi nog ganska lika.

Hur gammal var du när du lärde dig 
dricka kaffe? 
- Tro det eller ej men jag var 33 år när jag först 
lärde mig dricka kaffe!

Brukar gubbarna i Sven - Ingvars gå på 
era hemmamatcher? 
- Ja då, Sven - Erik Magnusson brukar vara på 
matcherna!

Kommer du flytta tillbaka till Gotland? 
- nej det tror jag inte.

Brukar Kenny Bräck kolla era matcher? 
- Han är här ibland, vet jag.

Har du egen segelbåt? 
- nej och det saknar jag. Seglade mycket när jag 
var ung.
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Har du gjort någon japanare i handboll? 
- nej, för jag stod i mål...

Var det du som köpte in Färjestads spe-
larbuss?
- Vi äger ingen buss men samarbetar med ett 
bussbolag. De har målat och straipat upp en 
FBK-buss.

Kan du prata bra Värmländska ?
- nej, inte som en riktig värmlänning.

Vad tänkte du när Foppa slog in straffen, 
på OS 1994? 
- Är han galen, så kan man inte göra tänkte jag! 
Men det var jättehäftigt att den satt!

Du hoppade ju av ett halvår innan stu-
denten. Var det för att du visste att det 
skulle bli för dåliga betyg? 
- Ha, ha! nej det var för att hockeyn tog för 
mycket tid. Det gick helt enkelt inte att kombi-
nera.

Ser du dig som en tvättäkta värmlän-
ning?
- nej, mer som en halv värmlänning och en halv 
gotlänning.

Är det du som putsar ditt 
fönster på kontoret? 
- nej, nu har jag kontoret så högt 
upp och jag är ju höjdrädd.

Vilken var din första bil? 
- En Fiat 127, som var mintgrön.

Borrar du utan bedövning? 
- Ja, jag tycker det är skönt!

Är du ett dansbands fan?
- Ja, jag gillar dansband av den gamla sorten; 
Flamingo, Streaplers, Thor-Leifs & Jigs.
(nu sjunger Lobb igen...!)

Vad var det jobbigaste med uppvärm-
ningen inom hockeyn? 
- Min uppgift brukade vara att värma upp målvak-
ten med en massa skott. Gillade ju att skjuta, så 
det var inte så jobbigt! 

Tycker du tacklingar ska tillåtas i dam-
hockey? 
- nej, tycker faktiskt inte att det behövs.

Besöker du Liseberg? 
- Ja, kanske vartannat år. Gillar mest att åka 
Flumride.

Har du sett en riktig varg utanför Löf-
bergs lila Arena? 
- nej men många säger att de sett vargar här ut-
anför...

Tar du lång tid på dig att äta lunch? 
- nej, jag äter alldeles för snabbt!

Viken del av tidningen läser du mest? 
- Sporten!

Är det ofta dopingkontroller efter match-
erna? 
- nej, kanske 5-7 gånger per år.

Vem kom på att Kåbergs flickvän heter 
Per Ledin? 
- Ha, ha! Tror det var klackarna i Kinnarps Arena 
eller Scandinavium som kom på det.

Har du suttit på toan och insett att det 
inte finns toapapper? 
- Det har hänt...
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Har du blivit akut kissnödig 
under match någon gång? 
- nej, faktiskt aldrig. Däremot har 
några lagkompisar fått akut ont 
i magen och behövt sticka ut på 
toa!

Är du data teknisk? 
- Litegrann...
 
Vilket är det godaste godiset du vet? 
- Jag älskar sötlakrits!

Varför värvade ni inte tillbaka Dick Ax-
elsson?
- Vi ville ha honom och försökte men han blev för dyr.

Vad är det finaste du gjort i träslöjden? 
- Det var ett juvelskrin, som jag gav till mamma!

Vilket var ditt första sommarjobb? 
- Det var på campingen i Slite. Jag tömde latri-
nerna. Det var ett toppenjobb tyckte jag!

Vilken var din första kärlek? 
- Hon hette Karin Sjödin.

Har du snattat någon gång? 
- Ja, det kan jag erkänna! Snodde en tablettask, 
som hette Hals. Jag åkte inte fast men fick dåligt 
samvete och gjorde aldrig om det.

Vilken är din favoritnubbe på midsom-
mar? 
- Det får bli Skåne. Inte jättegott med nubbe men 
smakar bra till sillen!

Har du lagt 7 blommor under kudden på 
midsommar och drömt om din kärlek? 
- nej det har jag aldrig gjort.

Vilken är din favoritlek på midsommar? 
- Den överlägset bästa är Små grodorna! Eller det 
är ju ingen lek förstås...

Har du fått motorstopp på bilen nån 
gång? 
- Ja, när jag hade en Ford Escort. Den sålde jag 
vidare till Estland sedan...

Vad hade du för favoritmat i skolan? 
- Stuvade makaroner med köttbullar. Den är fort-
farande min favorit!

Hade du så kallade ”poliser” som skyd-
dade dig, när du spelade i Calgary Fla-
mes?
- Jadå, han hette Tim Hunter. En kanonkille! Han 
spöade alla som försökte ge sig på mig! 

Vilken är den snabbaste bil du kört med? 
- Det var en porsche 911. Åkte även en sväng 
med nHL-målisen pelle Lindbergs porsche. Men 
kort därefter körde han ihjäl sig när han körde in i 
en mur.

Har du blivit stoppad i poliskontroll nå-
gon gång?
- En gång har jag blivit stoppad ensam på en öde 
väg. Jag körde i 110 där det var 90. Det kostade 
1800:-...

Vill du ställa upp i Let´s Dance? 
- Jag har ju taktkänsla, så det kanske jag skulle 
tacka ja till! Men nej, jag har problem med ryg-
gen, så det skulle nog inte funka.
Fick faktiskt frågan om att vara med på Stjärnor 
på is men kunde inte vara med då.
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Vilken målvakt 
hade du svårast 
att göra mål på?
- Det fanns inga 
svåra målvakter, jag 
gjorde mål på alla...

Vad lagar du 
helst en roman-
tisk lördagskväll? 
- Finaste dipen och 
godaste chipsen 
med ett par folköl i soffan! närå men kanske jag 
skulle fixat en lövbiff med bearnaisesås. 

Har du blivit lurad av telefonförsäljare 
någon gång? 
- nej, det har aldrig hänt.

Vilket var ditt första husdjur ?
- Mitt första husdjur var en undulat, som hette 
Musse.

Har du nånsin försovit dig, så du missat 
nåt viktigt?
- Ja, när jag jobbade i FBKs sportaffär. Jag hade 
öppningen klockan 10.00 men vaknade 10.20. 
Fick lite bråttom!

Vem bestämmer hur eran matchdräkt 
ska se ut?
- Det gör marknadsavdelningen men support-
rarna får också chansen att säga sitt.

Vem sköter TV-kontrollen hemma hos er? 
- Förr försökte jag bestämma men numera är det 
hustrun som bestämmer.

Kan du byta däck på bilen själv? 
- Ja, mitt rekord att byta alla fyra är på 19 minuter!

Vilken var din första mat-
rätt du lärde dig laga? 
- Det var snabbmakaroner!

Har du råkat ut för någon 
turistfälla? 
- nej.

Var det inte ett dumt beslut att inte vär-
va Marcus ”Lilliz” Nilsson från Bofors? 
Då hade ni ju fått hela västra Värmland 
på läktaren!
- Vi var intresserade av honom men AIK var tidigt 
ute och värvade honom.

Har du hoppat från tian någon gång? 
 - nej men från femman.

Är det inte dags att lägga ner VM varje 
år? Alla de bästa är ju aldrig med.
- Ärligt talat, ja! Kör VM och World Cup vartannat 
år plus oS förstås. 

Har du besökt Grunden Bois hemsida 
någon gång? 
- Ja då!

Vad är det fulaste du kallat någon spe-
lare i smyg i hockeyrinken? 
- Jävla idiot är väl det värsta.

Filmade du mycket som hockeyspelare?
- Jag filmade aldrig!

Vad är det värsta med att möta Frölunda 
i Scandinavium?
- Isen! Den är mjuk och därmed tungåkt.

Kan du ge oss en kioskvältare?
- nej, allt är nog officiellt redan.

Hade du moped som ung? 
- nej.

Har du besökt Villa Villekulla någon 
gång? 
- Ja då.

Var du inte lite väl kort för att vara hock-
eyspelare?  
- nej, storleken har ingen betydelse.
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Vem tycker du är den bäs-
ta expertkommentatorn i 
ishockey?
- Förr var det Calle Johansson. 
nu tycker jag ingen är bäst med 
många är bra. De bästa exper-
terna finns i nHL!

Minns du festen när ni vann Stanley Cup 
guldet? 
- Ja, den var fantastisk! Vi sov inte på 48 timmar!

Var du nervös inför din första NHL 
match? 
- Ja, jag var jättenervös! Det var en otrolig utmaning. 

Varför kastar man in kepsar & bläckfis-
kar  på isen i NHL? 
- Kepsarna, eller hattar som de säger, slänger de 
in när någon gjort hattrick. Varför de slänger in 
bläckfiskar i Detroit vet jag inte.

Föredrar du liten eller stor rink? 
- Stor rink passar oss i Sverige bäst.

Har du träffat Hans Majestät Konungen 
någon gång?
- Ja, jag har träffat honom många gånger. Bland 
annat har jag fått Hans Majestät Konungens 
medalj!

Drack du champagne ur Stanley Cup 
bucklan? 
- Ja!!

Kommer någon svensk spelare att slå 
dina rekord ?
- 50 mål på en säsong i nHL blir nog tufft att slå. 
Målvakterna är mycket bättre nu för tiden. 

Tror du Henke Lundqvist förlänger med 
New York Rangers?
- Jag tror han kommer att skriva på ett 8-årigt 
kontrakt med rangers!

Vad beror det på att så många med FBK 
bakgrund spelat eller spelar i Frölunda?
- Värmlänningar går alltid hem i Göteborg!

Vilka är de bästa kedjekamrater du spe-
lat med?
- Det är Thomas rundqvist och Joe nieuwendyk!

Vilken spelare är tuf-
fast i dagens Elitse-
rie?
- ole-Kristian Tollefsen! 
Han är stenhård!

Finns det någon 
yngre spelare i Fär-
jestad, som kom-
mer bli en ny Emil 
Kåberg?
- nej, det finns och 
kommer bara att finnas 
en Emil Kåberg!

Tror du att Sanny Lindström kommer att 
spela i FBK igen?
- Är tyvärr ytterst tveksam om att han kommer 
kunna spela vidare.

Vad tror du om ett riktigt Champions 
League i hockey, med klubbar från hela 
världen?
- Inte hela världen men i Europa!

Vilket var ditt favoritställe att sätta 
pucken?
- Det var i målvaktens vänstra kryss eller mellan 
benen!

Vilken av alla dina segrar i OS, VM, Stan-
ley Cup & SM värdesätter du högst?
- Måste säga Stanley Cup men alla var såklart 
jätteroliga att vinna!
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Om du inte jobbat med hockey, vad skul-
le du vilja jobba med då?
- Då hade jag jobbat som lärare.

Grunden Bois följer dig på Twitter. Följer 
du Grunden Bois?
- Jag är inte verksam på Twitter längre.

Vilka möts i SM-hockeyfinalen, 2014?
- FBK - Frölunda. Vi vinner med 4-1 i matcher!
Håkan Loob var på sitt soligaste humör och vi 
kände oss otroligt välkomna och omhändertagna!
Bois utsända fick en fantastisk dag i Löfbergs Lila 
Arena, där Loob guidade runt i alla vrår av arenan.

Ett fantastiskt hockeytempel, 
den där kaffeburken!

Vi tackar Håkan ”gör-
möcke” för att han lade 
en halvdag med Bois och 
på köpet fick FBK ett nytt 
hardcorefan i form av vår webmaster 
Daniel Jeppsson! 

Fakta

Fullständigt namn: per Håkan Loob

Ålder: 53

Skostorlek: 40

Längd: 177

Vikt: 90

Familj: Fru Marie och barnen Henrik, niclas, 
Isabelle. plus tre hundar; Molly, Tess & Elsa.

Bor: Villa i Karlstad

Yrke: Klubbdirektör

Meriter: Stanley Cup, oS, VM & SM Guld 

Klubbar: IK Graip, roma IF, Karlskrona HK, 
Färjestads BK & Calgary Flames

Bil: Volvo V60 & renault Clio

Mobil: Iphone

Favoritsemestermål: Gotland

Favoritmaträtt: Stuvade makaroner & 
köttbullar

Favoritdryck: Kolsyrat vatten

7 snabba ganska svåra val

roger "ragge" Johansson - Sergei Fokin 

Värmland - Gotland

HV 71 - Frölunda

Mikael Johansson - Jonas Frögren

Frölundaborg - Scandinavium

Joel Lundqvist - Johan Davidsson

Värmlandskörv - nävgröt
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009
•	Claes	Carlstens	Minnesfond	2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008

www.grundenbois.com
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Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.higab.se

Valhalla

Kviberg

Gamla Ullevi

Angered Arena

Valhalla Idrottsplats
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Herrarnas Bois B lyckades bäst resultatmässigt 
med en 1:a plats, när SM & Special olympics 
nationella spel i inomhusfotboll avgjordes i 
Linköping!
Guldet bärgades av Bois B i klass S.o 1, där 
Bois A knep en fjärdeplats.
I klass S.o 2 slutade Bois C på en 5:e plats och 
i klass S.o 4 placerade sig Bois E1 på 6:e, Bois 
E2 på 7:e och Bois Dam på 8:e plats.

I SM klassen deltog rekordlåga 3 lag och i de fyra 
S.o klasserna deltog 23 lag. Lagen kom från 11 
föreningar.
Tyvärr fick Bois Damer än en gång enbart möta 

herrar, då det inte finns andra Damlag i landet.
Lägg där till den i övrigt låga representationen av 
deltagande föreningar, så är det ett trist bevis på 
att utvecklingen fortsatt pekar neråt.

Helgen i Linköping var annars bra, där alla 
Boislirarna hade kul och skötte sig exemplariskt!
Det absolut mest minnesvärda vi tar med oss 
från denna helg var lördagskvällens underhållning 
av Lennart. Honom glömmer vi aldrig....

Vi tackar arrangörerna i IK Östria Lambohov för 
ett gott arbete!

Guld i Linköping!



Grunden Bois26



27Grunden Bois

när årets upplaga av McDonalds Cup spelades 
visade Göteborgsvädret upp sig från sin bästa 
sida, varmt och soligt! Alla minns ifjol, då regnet 
öste ner och vinden höll på att blåsa alla lirarna 
av planerna. Denna gång strålade alla spelare 
i de 34 lagen i kapp med solen och det var en 
härlig fotbollsdag på ruddalens Ip.
Överlag var det jämna och spännande matcher, 
med bländande spel!
Härligt även att se kamratskapen mellan de olika 
lagens lirare mellan matcherna!

En extra eloge till Möckeln Gymnasiet, ifrån 
Karlskoga/Degerfors, som hade en stor hejaklack 
på läktaren och en stor go spelartrupp!

Stort tack till funktionärerna från Aspero 
idrottsgymnasium, Korpens domare och 
cupsponsorn McDonalds!

Slutställning:
Tjej klassen:
1. Magnus Åbergs gymnasiet, Trollhättan
2. GS Burgården, Göteborg
3. Kavelbrogymnasiet, Skövde

Individuella klassen:
1. Möckeln gymnasiet, Karlskoga/Degerfors
2. Häggviks gymnasium, Sollentuna
3. Marks gymnasium, Skene

Nationella klassen
1. GS / Burgården, Gbg
2. GS / Stora Holm, Gbg
3. GS / Idrottsprogrammet, Gbg

McDonalds Cup i underbart solsken!
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Det blev en blåsig men skön fotbollsdag på 
Kungsbacka Sportcenter, när nybygget IF 
arrangerade Väst Cupen i fotboll! 
planerna och förutsättningarna var fina och lagen 
tog chansen att bjuda upp till underhållande och 
sevärd fotboll! 
Väst Cupen, som fungerar som en stafettcup 
mellan deltagande klubbar, hade denna gång 4 
divisioner/nivåer. 
Grunden Bois deltog med 10 lag och samtliga 
spelare stod för mycket fina insatser!  
Av Bois lag lyckades denna gång Bois Dam A 
bäst, då de vann division 6, efter övertygande 
spel!

Resultat  
Division 2
1. Fässbergs IF
2. Grunden Bois A
3. FUB Borås
4. oddevold
5. IF Änglarna
6. Husqvarna FF
7. Grunden Bois B
 

Division 4
1. nybygget B
2. Grunden Bois C
3. nybygget A
4. Husqvarna FF
5. Varbergs HI

Division 5
1. Stala Änglar
2. Fässbergs IF
3. Grunden Bois E2
4. Grunden Bois E1
5. Grunden Bois J
 
Division 6
1. Grunden Bois Dam A
2. nybygget C
3. Grunden Bois F
4. Grunden Bois G
5. oddevold
6. Grunden Bois Dam B

Skön fotbollsdag i Kungsbacka!
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Aktivo Svenska AB 

AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anläggning AB 

All-El Göteborg AB 

Almedals Trägolvsaktiebolag 

Beve Luftteknik AB

Carryline AB 

Cactus UniView AB 

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB 

Cross Design I Göteborg AB

Eklandia Fastighets AB

Ekman & Co AB 

Elcompagniet Göteborg AB 

ELK i Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Familjebostäder i Göteborg AB 

Falck Design AB 

Gastons Urmakeri AB 

G o Bromsteknink AB 

Göteborgs Bud AB 

Hea Medical AB 

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Ivar Kjellberg Byggnads AB 

InG Gunnar Jonsson AB 

Jd‘s Sprutmåleri AB 

Kaffekompaniet AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Kantin AB 

Kvibergs Marknad 

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs rollopersienner AB 

Lundéns Tryckeri AB

Mölnlycke optik AB 

norlandia Care AB 

optimal Assistans 

partille Bowling

pcn Fastighetsservice AB 

preCendo AB

poly-produkter AB 

rockmåsen AB /Arvingarna 

reply redovisning & revision AB 

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB 

Temamix i Göteborg AB 

Tanker Shipping AB

TK Logistik AB 

Vallda riv & Håltagning 

Vatten palatset 

VVS Installationer Väst AB 

Wallenstam AB

Wagnefors Biluthyrning AB 

Wahlbäcks El AB 

Weblink Ip phone AB 

Wicote 

Williams Info AB 

Öbergs Ingenjörsbyrå AB 

Åby VVS Installationer AB

Åke Ekstrand Byggnads AB

Medlemspartners 
Bois Club 2003 
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www.egnahemsbolaget.se

Fem Boislirare, tillsammans med kompisarna från 
Stenungsunds IF, fick den stora äran att marschera in 
tillsammans med Gais & Assyriskas spelare på Gamla Ullevi, 
inför matchen i Superettan! 
Det var förstås en högtidsstund för Vilhelm, Albin, Sebastian, 
Gustav & Fredrik och polarna från SIF! Matchen, som Gais 
vann med 1-0, fick de sedan se från läktaren.
Kanske hade de ändå hoppats på att få lira...

BoIS marscherade in på 
Gamla Ullevi med GAIS!
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Grunden Bois vårsäsong i Korpserien i fotboll är 
spelad men i poängkolumnen står fortfarande 
siffran 0... 
Det kan tyckas nattsvart men Bois spelare har 
verkligen visat stort hjärta!
I match efter match har motståndet varit 
övermäktigt och man kan inbilla sig att våra lirare 
ska ge upp.
Men ack nej, med positiv & bra coachning från 
Bois tränare och med en obändig vilja hos 
Boislirarna har de kämpat till sista svettdroppen!
Helt fantastiskt att lyssna på dem inför varje 
match, då de unisont säger; Kom igen nu 
gubbar, nu tar vi dem!
I höst hoppas vi att segern kommer, det är de 
verkligen värda!

En korpvår i moll men ändå i dur...

Erlandssons Bygg fixade nya bollar!
Grunden Bois sponsor Erlandssons Bygg har fixat nya fina fotbollar till 
klubben! Så nu kan inte Bois lirare skylla felpassen på dåliga bollar längre...
Stort tack för detta!
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AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15   
 
ASSA OEM AB 
Bruksgatan 17 
414 51 Göteborg 
031-704 40 00 
www.assaoem.se   
    
Assistanspoolen Syd AB 
Florettgatan 12 
254 67 Helsingborg 
031-787 67 10  
www.assistanspoolen.se   
    
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60   
 
BESAB 
Tagenevägen 7 
422 59 Hisings-Backa 
031-742 70 00  
www.besab.se   
 
Bo Plats Göteborg AB 
rosenlundsplatsen 1 
411 20 Göteborg 
031-10 02 50  
www.boplats.se    
    
Brannstrom Sweden AB 
Uddevallagatan 14 
416 70 Göteborg 
031-19 56 00    
    
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
031-80 01 25    
     
Cryo AB 
oljevägen 105 
402 72 Göteborg 
031-64 68 00    
     
Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    
    
Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00    
     
     

FM Mattsson AB 
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg  
www.fmmattsson.com  
 
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60   
 
Gamlestadens Rör AB 
Fiskhamnen 
414 58 Göteborg 
031-775 19 70   
 
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00    
 
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    
   
Göteborgs Fiskhandlareförening 
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12  
svensk.fiskhandel@telia.com  
    
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
    
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    
    
Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00   
 
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
    
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031-792 14 89    
    
 

Kungsladugårds Elektriska 
Kungsladugårdsgatan 97 
414 76 Göteborg 
031-14 96 76, 0705-84 74 50 
 
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00   
 
Limab 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
031-58 44 00  
www.limab.se   
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80   
 
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00   
 
Praktisk Företagsservice/
Redovisningskonsult 
Gesällgatan 5 
415 06 Göteborg 
0738-92 94 24   
 
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 11-15 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38   
 
Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00   
 
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00   
 
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
031-86 76 50    
     
Skanska Installation AB 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00    
     
     

Vi stöder Grunden Bois
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✁

Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?

Bois Magazinet gratulerar Magnus Svensson i Göteborg som 
kryssade i rätt ruta  på ”Var är bollen”, som belönas med en 
Bois kortlek!

Skriv in rätt siffra & vinn en Bois kortlek. Skicka in svaret senast den 
2 september 2013 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Var är bollen
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Kylkontroll Göteborg AB
E A Rosengrens gata 15, Västra Frölunda 

Box 9170, 400 94 Göteborg
Telefon: 031-68 57 20, Fax: 031-68 57 26

E-post: info@kylkontroll.se, www.kylkontroll.se
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

INNEBANDY:

Lag 1 & 2 - tränare:
Gabriella nordenstam, Ted Lindmark, Francesco r.Azioni 
& richard Malm
Lag 3 & 4 - tränare:
Micaela Einarsson, Martin Davidsson, reine Karlsson, 
Ari Katainen & Dan Jeppsson
Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

FOTBOLL
DAM A,B & C-truppen tränare:
Isabella Åkesson, Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, 
Anneli olsson, Sarah persson, Hilda-Maria Sandgren & 
ronny Dahllöf
AB-truppen - tränare: 
Christer Andersson, Ulf Andersson, Anders olsson & 
peter Meyer
C-truppen - tränare:
peter Andreasson, Björn olsson, pim Trommels & 
per-Johan Wahlborg
E-truppen - tränare:
roy Bengtsson & Johan Åkerlind

F-truppen - tränare:
Björn olsson & Christoffer Åkesson
G-truppen - tränare:
Jan Hultbäck & Stig nordkvist
Hjälptränare: Kristian Bengtsson
Junior-truppen - tränare:
Håkan Daal, Dan Jeppsson & reine Karlsson
Knatte & Ungdoms-truppen - tränare:
Lars Magnusson, Thomas Thorsson, Tord Klarin, 
Daniel Jeppsson, Anders Käll & peter Vestergren
Hjälptränare: Jonathan Hesslegård
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För tredje året i rad köpte Köpman pelle 
Collins och vår kära sponsor ICA Kvan-
tum Munkebäck, Cirkus Skratt för en dag.

Inför fullsatta läktare klev pelle och de tre 
juniorlirarna, Edvin, Gustav & Fredrik in i 
Cirkusmanegen. Där överlämnade pelle 
en check till Boisarna på hela 83 794 kro-
nor!  Det är pengar för de sålda Boispå-
sarna, som kunderna valt att köpa på ICA 
Kvantum Munkebäck.

Ett fantastiskt initiativ och stöd av Ica 
Kvantum Munkebäck och lika fint av af-
färens kunder, som köper Bois påsen för 
2:- styck, varav 50 öre går till Grunden 
Bois och 10 öre som ICA Kvantum Mun-
kebäck  skjuter till!

Tack för ett gott stöd & samarbete!

Stor check & rolig underhållning på 
Cirkus Skratt
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

VVS Bolaget  
Box 130 48 • 402 51 Göteborg
Tel/fax: 031-48 50 50
Mobil: 0709-48 50 52
E-post: hakan@vvsbolaget.se 

www . v v sbo l age t . s e
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns fyra siffror (1 - 4, de är även blåmarkerade).
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är det lag som 
lät en del av Grunden Bois ungdomar följa med in på planen som 
maskottar i en superettamatch” 

Bois Magazinet gratulerar Elliot Lejon i Göteborg, förra
Numrets Boiskryssvinnare som belönas med en Bois mössa!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois mössa.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 2 september 2013

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2013:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  

                       funktions- 
         nedsättning 

med 

Har du frågor  
som rör  

barn 0-18 år? 

 Kontakta  
oss!  

  031-367 98 08 
 www.goteborg.se/lotsforbarn 
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Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se

Vi stöder Grunden Bois

Skattehuset i Göteborg AB 
n. Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98  
www.skattehuset.com  
 
Wagnefors Biluthyrning AB 
Göteborgsvägen 40 
431 30 Mölndal 
031-81 00 90    
     

YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10    
    
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44    
     
     

Öckerö Fisk 
Feskekörka 
411 20 Göteborg 
031-13 82 34

prenumerera på 
Bingolotto via Bois!
Det lönar sig att ge oss stöd, genom att 
prenumerera på Bingolotter via Grunden Bois!
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